様式第7号(第15条関係)

補助事業等実績報告書

令和  年  月  日

  米 原 市 長  角 田 航 也 様

申請者

郵便番号

住所

氏名

  令和  年  月  日付け米防危第     号により補助金等の交付決定を受け

た補助事業等について、米原市補助金等交付規則第15条の規定により、次のとおりその実

績を報告します。

1 補 助 年 度 令和 年度

2

補 助 金 等 の

交付決定の額
円

3

補 助 金 等 の

既 交 付 額
円

4

補助金等の確

定を受けたい額
円

5
補 助 金 等 の

名 称
米原市感震ブレーカー設置事業費補助金

6
補助事業等の

名 称
米原市感震ブレーカー設置事業

7
補助事業等の

経 費 精 算 額

決 算 総 額

(円)

左 の 財 源 内 訳

区 分 市補助金 自己資金 その他

金額(円)

割合(％)

8
着手および完

了 年 月 日

着手  令和  年  月  日

完了  令和  年  月  日

9
補助事業等の

効 果
別紙のとおり

10 添 付 書 類

(1) 領収書等の写し

(2) 感震ブレーカーの設置状況が確認できる写真

(3) 補助金等交付請求書